
ZARZĄDZENIE NR 73/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Gminnego planu ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji 
kryzysowych Gminy Małkinia Górna” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie 
organizacji i sposobu ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 212 poz. 2153), a także po uzgodnieniu z Mazowieckim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków i z 
powiatowym organem obrony cywilnej, zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu ochrony zabytków występujących na terenie Gminy Małkinia Górna przed zniszczeniem, 
uszkodzeniem lub zaginięciem w przypadku konfliktu zbrojnego lub sytuacji kryzysowych przyjmuje się do 
stosowania” Gminny plan ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych Gminy 
Małkinia Górna”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronności – Pełnomocnikowi ds. informacji 
niejawnych. 

§ 3. „Gminny plan ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych Gminy Małkinia 
Górna” nie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt  
 

Dariusz Stanisław Rafalik 
 

Id: ED7B1711-0D5F-43A4-9260-A8671D03D675. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-02T09:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




